
 

Stránka 1 ǀ 1 

 

IČO: 

75833328 ǀ Bankovní spojení: KB Uherské Hradiště 35-7803510217/0100 ǀ NEJSME PLÁTCI DPH 

Tel.: 572 541 103 ǀ mob.: 725 502 297 ǀ reditel@klubkosm.cz ǀ www.klubkosm.cz 

 

  

                                    

Letní tábor :          GULLIVEROVY CESTY 
termín:                                15. – 21. 8. 2020                                   
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Několik slov rodičům 

Vážení rodiče, 
 

ceníme si vaší důvěry, se kterou nám svěřujete Vaše děti na náš letní tábor. Naší snahou bude postarat se o jejich potřeby 

co nejlépe a vytvořit jim příjemné prostředí přátelství, zábavy a porozumění. Musíme Vás také upozornit, že jako školské 

zařízení jsme povinní dodržovat mnoho nařízení, která nestátní organizace nemusí, a proto se může stát, že budeme 

muset dle případných nových požadavků vlády, např. změnit pravidla pro roušky apod., či zavést další opatření. 

Děkujeme s pozdravem Jana BŘEZINOVÁ– hlavní vedoucí tábora 

                  Kontakt: sport@klubkosm.cz, 725 502 297 

……………………………………………………………………….……………………………………………………. 

Informační schůzka pro rodiče 
 

Informační schůzka pro rodiče letos nebude, pokud máte pro nás nějaká sdělení či dotazy, pište 

na sport@klubkosm.cz  nebo volejte na 725 50 22 97. Popřípadě je můžeme probrat při předání 

dítěte na tábor. 
 

POZOR – DOPRAVA DĚTÍ NA TÁBOR!!! 
Letos autobus není zajištěn - děti přivezou a odvezou rodiče na místo konání tábora. 

Předání dětí u penzionu Žítková bude probíhat od 10.00 do 11.30 hod.  

48.9801139N, 17.8958472E 

V pátek 21. 8. 2020 si mohou rodiče vyzvednout své děti u penzionu Žítková v době 

od 14.00 do 16.00 h.!!! – prosíme o dochvilnost – děkujeme za pochopení. 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….… 

 

!!!!! První den tábora je nutno odevzdat !!!!! 
• potvrzení lékaře o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci (lze použít na táboře i 

opakovaně, na konci tábora vám ho vrátíme zpět,letos je potřeba NOVÉ – s ohledem na riziko 

COVID!!)  

POZOR! Je nutné mít všechna povinná očkování, jinak dle zákona nemůžeme vaše dítě přijmout!! 

 průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny !! musí být originál!! (kopie nestačí) 

 prohlášení o bezinfekčnosti (vyplní rodiče, nesmí být starší jednoho dne před zahájením tábora) + 

informace o odchodu dítěte po skončení tábora 

 léky, pokud dítě pravidelně užívá (při nástupu nahlásit hlavní vedoucí nebo zdravotníkovi) 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

Všechny dokumenty jsou ke stažení na webu v informacích u jednotlivých táborů, nebo v klientském 

centru, kliknout na aktivní přihlášku a vlevo sloupec, dokumenty ke stažení.  

mailto:reditel@klubkosm.cz
mailto:sport@klubkosm.cz
mailto:sport@klubkosm.cz

